ΩΡΙΓΕΝΟΥΣ

ΤΑ ΕΥΡΙΣΚΟΜΕΝΑ ΠΑΝΤΑ.

ORIGENIS

OPERA OMNIA,

EX VARIIS EDITIONIBUS ET CODICIBUS MANU EXARATIS, GALLICIS, ITALICIS, GERMANICIS ET
ANGLICIS COLLECTA ATQUE ADNOTATIONIBUS ILLUSTRATA, CUM COPIOSIS INDICIBUS, VITA
AUCTORIS ET MULTIS DISSERTATIONIBUS,

OPERA ET STUDIO

DD. CAROLI ET CAROLI VINCENTII DELARUE,

Presbyterorum et monachorum Benedictinorum e congregatione S. Mauri

ACCURANTE ET DENUO RECOGNOSCENTE J.-P. MIGNE,

Bibliothecæ Cleri universæ,

SIVE

CURSUM COMPLETORUM IN SINGULOS SCIENTIÆ ECCLESIASTICÆ RAMOS EDITORE.

PARS PRIOR TOMI SEXTI,

*CONTINENTIS PARTEM ALTERAM HEXAPLORUM QUÆ AD PRIMITIVUM REDUXIT ORDINEM,
NEMPE VERE HEXAPLAREM. INNUMERISQUE OMNIS GENERIS EXPURGAVIT ERRORIBUS,
NOVIS AUXIT INTERPRETUM LECTIIONIBUS, NOTISQUE ILLUSTRAVIT SEIS NON PAUCIS*

P. L. B. DRACH,

S. CONGR. DE PROPAGANDA FIDE BIBLIOTHECARIUS HONORARICUS; PHILOSOPHÆ ET LITTERARUM DOCTOR; PONTIFICIARUM ACADE-
MIARUM RELIGIONIS CATHOLICÆ ET ARCADICÆ SOCIUS, NECNON SOCIETATIS NANCËE FIDEI ET LUGD. PARIENSISQUE SOCIETATIS
ASIATICÆ; LITTERARUM GRÆCARUM AC LATINARUM PROFESSOR; EQVES ORDINIS PIANI, GALLICÆ LEGIONIS HONORIS, S. GREGORII
MAGNI, S. SYLVESTRI, S. LUDOVICI CIVILIS MÉRITI LECENSIS SECUNDÆ CLASSIS, ETC., OLIM VERO IS SYNAGOGÆ RABBINUS ETIQUÆ
DOCTOR, ET SCHOLÆ CONSISTORIALIS PARIENSIS DIRECTOR.

VENIUNT 9 VOLUMINA 95 FRANCIS GALLICIS.

EXCUEBATUR ET VENIT APUD J.-P. MIGNE EDITOREM,

IN VIA DICTA D'AMEOISE, OLIM PROPE PORTAM LUTETIÆ PARIORUM VULGO D'ENFER
NOMINATAM, SEU PETIT-MONTROUGE, NUNC VERO INTRA MŒNIA PARISIENSIA.

ELENCHUS

OPERUM QUÆ IN HOC TOMO XVI CONTINENTUR.

ORIGENES.

Hexaplorum quæ supersunt.	col. 9
Lib. II, III, IV Regum.	11
Lib. I, II Paralipomenon.	235
Liber Job.	287
Liber Psalmorum.	567

13,311
2 11/904

HEXAPLORUM

QUÆ SUPERSUNT

LIBER II REGUM

SECUNDUM HEBRÆOS

II SAMUELIS.

LIBER II REGUM.

CAPUT I LIB. II REGUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON 'Ελληνικοῖς γραμμαται.	AKYAAΣ.
כהנת 1	1.	1. Πλήσσον.
ואדמה על־ראשו 2	2.	2.
הנער 6	6.	6. Ὁ παῖς. 'Εκόλλησαν.
הדבירה		
הני 7	7.	7.
השבץ 9	9.	9. Ὁ σφιγκατήρ.
הנזר 10	10.	10. Ἀφόρισμα. Καὶ κλάνισον.
ואצעדה		
גר 15	15.	15. Πρῶστυλίου.
גש פנעדמו וינהו וימת 15	15.	15.
על־ראשך 16	15.	16.
לליבד בני־יהודה קשת הנה 18	18.	16. 48. Τοῦ διδάξει τοῖς υἱοῖς Ἰσραὴλ καὶ Ἰούδα κ τὸξον ἰδού γέγραπται ἐπὶ βιβλίου τοῦ εὐθουῶς.
כתובה על־ספר הישר		
הצבי ישראל על־בביותך הלל 19	19.	19. Καὶ εἶπεν. ἀκρίθασαι Ἰσραὴλ περὶ τῶν τεθνηκότων σου τραυματιῶν. Πῶς ἔπεσον δυνατοί;
איך נפלו גבורים		
על־בביותך		
בהוצת 20	20.	20.
פךתעלונה		
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
1. A caedendo.	1. A cede.	1. Percutiens.
2. Et humus super caput ejus.	2. Et pulvere conspersus caput.	2.
6. Puer.	6. Adolescens.	6. Puer.
Persequabantur eum.	Appropinquabant ei.	Adhaeserunt.
7. Ecce ego.	7. Adsum.	7.
9. Tremor.	9. Auguste.	9. Stringens.
10. Coronam.	10. Diadema.	10. Segregationem.
E. armillam.	Armillam.	Et brachiarium.
15. Peregrini.	15. Advena.	15. Advena.
15. Accede, occurre in eum: et percussit eum, et mortuus est.	15. Accedens irue in eum. Qui percussit illum, et mortuus est.	15.
16. Super caput tuum.	16. Super caput tuum.	16.
18. Ut docerent filios Juda arcum. Ecce scriptum super libro Jasar.	18. Ut docerent filios Juda arcum: sicut scriptum est in Libro justorum. Et ait: Considera Israel, pro his qui mortui sunt super excelsa tua vulnerati.	18. Ad docendum filios Israel et Jucā κ arcum: Ecce scriptum est in libro recti.
19. O decor Israel, super excelsis tuis vulneratus est. Quomodo ceciderunt potentes?	19. Inelyti Israel super montes tuos interfecti sunt: quomodo ceciderunt fortes?	19. Et dixit: Sollicite age, Israel, circa mortuos tuos vulneratos. Quomodo ceciderunt potentes?
Super excelsis tuis.	Super montes tuos.	
20. In plateis.	20. In campis.	20.
Ne forte exaltent se.	Ne exsultent.